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Warszawa, 13 kwietnia 2026 r.

Informacja prasowa

INFO-EKSPERT i Polskie Stowarzyszenie Nowej Mobilności łączą siły na rzecz rozwoju kompetencji branżowych i wymiany wiedzy między uczestnikami rynku

Firmy podpisały list intencyjny deklarujący współpracę w obszarze analiz rynkowych, edukacji branżowej oraz wsparcia transformacji transportu w kierunku neutralności klimatycznej. Partnerstwo obejmie m.in. działania związane z analizą wartości rezydualnych i kosztów użytkowania pojazdów elektrycznych.

10 kwietnia 2026 roku w Warszawie INFO-EKSPERT Sp. z o.o. oraz Polskie Stowarzyszenie Nowej Mobilności (PSNM) podpisały list intencyjny ustanawiający ramy strategicznej współpracy. Dokument sygnowali Dariusz Wołoszka, Prezes Zarządu INFO-EKSPERT, oraz Maciej Mazur, Prezes Zarządu PSNM.

Partnerstwo odpowiada na wyzwania wynikające z dynamicznej transformacji sektora motoryzacyjnego. Rosnące znaczenie elektromobilności oraz potrzebę profesjonalizacji rynku wyceny i analizy wartości pojazdów, które wymagają zintegrowanych działań na rzecz rozwoju kompetencji branżowych i wymiany wiedzy między uczestnikami rynku.

Zakres współpracy
Zgodnie z podpisanym dokumentem, partnerzy zadeklarowali współdziałanie w obszarze wymiany wiedzy i doświadczeń dotyczących analiz rynkowych, wartości rezydualnych pojazdów oraz całkowitych kosztów ich użytkowania (TCO). Współpraca obejmie również inicjowanie debat, analiz i raportów dotyczących transformacji transportu, a także opracowywanie koncepcji rozwiązań dedykowanych pojazdom zeroemisyjnym. Istotnym elementem partnerstwa będą działania edukacyjne skierowane do branży.

„Połączenie kompetencji INFO-EKSPERT w zakresie wyceny pojazdów i analiz TCO z doświadczeniem PSNM w integracji sektora nowej mobilności, pozwoli na wypracowanie narzędzi i standardów odpowiadających na realne potrzeby rynku. Szczególnie istotne będzie wsparcie środowiska rzeczoznawców, instytucji finansowych i firm CFM w procesie adaptacji do realiów elektromobilności” – podkreśla Dariusz Wołoszka, Prezes Zarządu INFO-EKSPERT.

„Nawiązanie współpracy z INFO-EKSPERT stanowi kolejny krok w celu integracji sektora oraz jego rozwoju w obszarze edukacji i analiz rynkowych. Przyczynią się one do przyspieszenia profesjonalizacji ekosystemu elektromobilności w Polsce. Szczególnie wartościowe będzie połączenie ekspertyzy dotyczącej wartości rezydualnych z naszym doświadczeniem w zakresie polityki transportowej i budowania dialogu między administracją centralną a biznesem” – mówi Maciej Mazur, Prezes Zarządu PSNM.

Więcej informacji: www.psnm.org
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